— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕32 号

关于召开中国电力规划设计协会机务专委会 2024 年运煤

专业技术交流会暨《运煤技术》编委会年会的通知

各有关单位：

根据 2024 年工作计划，中国电力规划设计协会机务专委会

（以下简称“协会机务专委会”）定于 2024 年 3 月 20 日至 22

日在武汉市召开 2024 年运煤专业技术交流会暨《运煤技术》编

委会年会。会议由协会机务专委会主办，中南电力设计院有限公

司协办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2024年 3 月 20日-22日，3月 19日报到。

会议地点：武汉融通中南花园酒店（湖北省武汉市武昌区武

 — 2 —

珞路 558 号）

二、参会人员

参会人员名单见附件 1。

三、会议内容

1.运煤专业技术交流

（1）汽车卸煤装置封闭方案交流；

（2）储煤基地与电厂运煤系统布置设计方案交流；

（3）永磁直驱及永磁耦合技术交流。

2.《运煤技术》编委会年会

（1）刊物发行和征订情况介绍；

（2）稿件组织及审稿情况交流。

3.协会机务专委会运煤专业下年度工作计划及安排

四、其他事项

1．参会代表会员单位每人缴纳会务费 800 元，非会员单位

每人缴纳会务费 1600元，会议期间食宿统一安排，费用自理。

2.会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点。

3.请参会代表于 2024年 3月 8日前将会议回执（见附件 2）

以电子邮件方式发至会议联系人邮箱。

4.会务费开具增值税普通发票，需要开增值税专用发票的单

位，请在回执中提供开票信息（纳税人识别号、地址、电话、开

户行名称、开户行账户）。

五、会议联系人

中南电力设计院有限公司 舒倩

 — 3 —

联系电话：13871065897

邮箱：yunmei2024wh@163.com

附件:1.参加会议人员名单

2.会议回执

                            中国电力规划设计协会

  2024年 2月 27日

 — 4 —

附件 1

参加会议人员名单

序号 单位名称 姓名 备注

1 中国电力规划设计协会 自定

2 电力规划总院有限公司 李文凯 机务专委会主任

3 西南电力设计院有限公司 柏荣 机务专委会副主任

4 电力规划总院有限公司
田丽洁 机务专委会委员

王宏斌 特邀

5 华东电力设计院有限公司
沈兵 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

6 中南电力设计院有限公司
舒倩 《运煤技术》编委会委员

自定 会务组人员

7 西北电力设计院有限公司
章艳 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

8 西南电力设计院有限公司
尹华平 《运煤技术》编委会委员

刘一 《运煤技术》责任编辑

9 华北电力设计院有限公司
韩萍 《运煤技术》编委会委员

马章军 特邀

10 东北电力设计院有限公司
赵秀娟 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

 — 5 —

序号 单位名称 姓名 备注

11 浙江省电力设计院有限公司
姚良波 机务专委会委员

自定 1人

12
河北省电力勘测设计研究院有限

公司

张慧娟 机务专委会委员

自定 1人

13 中国华电科工集团有限公司

文明波 机务专委会委员

崔志远 特邀

牛兴旺 特邀

14
国核电力规划设计研究院有限

公司

李宁 机务专委会委员

尹平 《运煤技术》编委会委员

15 广东省电力设计研究院有限公司
罗宇东 《运煤技术》编委会委员

贾斌 特邀

16
内蒙古电力勘测设计院有限责任

公司

邢佰淼 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

17 吉林省电力勘测设计院有限公司
赵国柱 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

18 山东电力工程咨询院有限公司
谢忠泉 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

19 河南省电力勘测设计院有限公司
赵亚山 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

 — 6 —

序号 单位名称 姓名 备注

20 湖南省电力设计院有限公司
文科 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

21 新疆电力设计院有限公司
吕小刚 《运煤技术》编委会委员

自定 1人

22 贵州电力设计研究院有限公司 自定 1-2人

23 辽宁电力勘测设计院有限公司 自定 1-2人

24 黑龙江省电力设计院有限公司 自定 1-2人

25 山西省电力勘测设计院有限公司 自定 1-2人

26 江苏省电力设计院有限公司 自定 1-2人

27 安徽省电力设计院有限公司 自定 1-2人

28 福建省电力勘测设计院有限公司 自定 1-2人

29 江西省电力设计院有限公司 自定 1-2人

30
湖北省电力规划设计研究院有限

公司
自定 1-2人

31 广西电力设计研究院有限公司 自定 1-2人

32 四川电力设计咨询有限责任公司 自定 1-2人

33 四川省电力设计院有限公司 自定 1-2人

34 云南省电力设计院有限公司 自定 1-2人

35 陕西省电力设计院有限公司 自定 1-2人

36 中国东方电气集团有限公司 自定 1-2人

37 河北能源工程设计有限公司 自定 1-2人

 — 7 —

序号 单位名称 姓名 备注

38 光大生态环境设计研究院有限公司 自定 1-2人

39 北京吉凯科技发展有限公司

40 大连华锐重工集团股份有限公司

41 湖北泰力鑫工程机械有限公司

42 洛阳益矿机械设备有限公司

43 上海奕奥实业有限公司

44 上港（武汉）新材料技术有限公司

45 四川铁鹰机械制造有限公司

46 四川重盟电力设备制造有限公司

47 山东矿机集团股份有限公司

48 象山光明输送机有限公司

49
新乡市昆仑筛分机械设计有限

公司

50
中国电建集团长春发电设备有限

公司

51
中国电建集团武汉重工装备有限

公司

52
中科雷腾（天津）环保设备有限

公司

其他需参会的单位可于 3月 8日前与会务组联系。

 — 8 —

附件 2

会议回执

单位名称（全称）：

序号 姓名 职务/职称 联系电话 住宿要求（单/标间）

纳税人识别号：

单位地址：

单位电话：

开户行名称：

开户行账户：

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 2月 27日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd